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[TodknwyeHue npoekmHo20 Kadens
(onmuyeckul kpocc 8 nopmoB, 2 wm.)
B komnnekm nocmabku wkada Bxodsm 16 wm. onmuyeckux
namy-kopdod SC/UPC-SC/UPC SM (9/125mMkm) simplex

SFP-mModynu 2 wm.

SFP-modynu WDM 1.25G 3kmM, nod
odHoModoBbIU kadenb, SC, simplex
(Bxodsm 6 koMnnekm nocmabku wkada)
He sBnswmcs BHewHuMu pasbemamu wkada
(noka3saHsl uHdpopmamuBHo)

Modknwyenue IP-ycmpodcmd (3o 7 wm.)

-do 30Bm Ha nopm,
-He donee 100M om wkada do IP-ycmpolucmBa
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XT3  Uenu cuzHanusauuu
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XT3 Llenu RS-485
A |17
Mumepdelc RS-485 1 GND | 19
B |21
A8
Mumepdelc RS-485 2 GND | 20
B |22
XT3 Uenu numaHus BHewHux ycm-6 24B
+ 13
- 15
Bbixod numaHus 24B
+ 14
- 16
XT3 Llenb nodknw4yeHus onobBewamenel
COM | 23
Bbixod ayduo 100B
100B | 24
XT2 Uenu numaHus BHewHux ycm-6 220B
PenelHbll Bbixod L 1
ynpaBnerus 1 ® N 2
PenelHbll Bbixod L 3
ynpabneHus 2 ¢ N A
PenelHbll Bbixod L 5
ynpabBneHus 3 ¢ N 6
PenelHbil Bbixod L 7
ynpaBneHus & [ N 8
PenelHbll Bbixod L 9
ynpaBnenus 5 ¢ N 10
PeneiHbil Bbixod L 1"
ynpaBnenus 6 ® N 12

ModkAk4eHUe 3neKMPoNUMaHUs wkapa
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Modknw4yeHue ycmpolcmB

("cyxue” koumakmel) (3o 6 wm.)
Mumaxue ycmpotcmd no WC He
npedycMampubaemcs
(lns numaHus usbBewamened 12B
npedycMompeHbl KnemMMbl X3)

Modknk4eHue BHewHux ycmpoucmb no
uHmepoelcy RS-485

ModkA4eHue nNuMaHus
BHewHux ycmpolcmb (2 wm. 24B/3A)

ModknwyeHue nuHuu onoBewamened 100B
(He donee 80Bm Ha AuHu,
napannensHoe coeduHeHue)

Modknw4yeHue ocBeweHus
(cM. cxemy nodkyenus, do 6 AuHud,
do 16A Ha kaxdoe pene)

ModkNKYeHUe 371eKMPONUMaHUA WKaha
(ocHoBHas u pesepBHas nuHus)

Cxema nodknwyeHus cBemunbHukoB® ¢ ynpabneHuem no 220B k K-WKB-KCb
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XT2 Uenu numarus BHewHux ycm-8 220B
PenelHbll Bbixod L 1
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ynpabneHus 2 ¢ N A
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HQ 0GHY AuHUK MoxHo Bewamb 1Bm u 25Bm (oz2paHuyerue no mMowHocmu 8 80Bm) npu ycnoBuu

XT3 Lenb nodknwyeHus onobeuwamened

COM | 23
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Nodknw4veHue 2pomkoz2oBopumeneu 1Bm u 25Bm B nuHuw

do 80 Bm Ha nuHuw

ymo 3mo odHa 3oHa onoBeuweHus
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